
Prefeitura de Carapicuíba 

    Secretaria de Assuntos Jurídicos      

P.A.2078/2025 
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070    

 
 

 

PORTARIA Nº 721, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

JOSÉ ROBERTO DA SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São 

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º CONSTITUIR, nos termos do Contrato de Gestão nº 88/24, firmado entre o 

Hospital Mahatma Gandhi e o Município de Carapicuíba, a “Comissão de 

Acompanhamento de Contrato”. 

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores: 

I - Eliane Cristina dos Santos Farias, Matrícula 54.708 - Presidente; 

II - Tatiane Aparecida de Freitas Machado, Matrícula 41.119; 

III - Fernando Cesar de Sousa Fonseca, Matrícula 49.330; 

IV - Sandra Maria de Lima Freitas, Matrícula 49.215; 

V - Maria do Carmo dos Santos, Matrícula 54.356; 

VI - Leonardo do Amaral Villela, Matrícula 52.394.  

Art. 3º A Comissão de Acompanhamento de Contrato será responsável pelo 

monitoramento, controle e avaliação dos serviços prestados. 

Art. 4º A participação na Comissão será considerada prestação de serviço público 

relevante, não remunerado. 

Art. 5º As reuniões da Comissão devem ser objeto de registro em ata, a qual deverá 

indicar os participantes, os assuntos discutidos e as demandas tratadas. 

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

                                        Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

Prefeito 

 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 
publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 

RICARDO MARTINELLI DE PAULA 

Secretário de Assuntos Jurídicos 


